Offertorium Ps. 88, 6

Confitebúntur cæli mirabília tua,
Dómine: et veritátem tuam in ec-
clésia sanctórum, allelúja, alle-
lúja.

Secreta

Per hæc tua, Dómine, sacra my-
stéria illo nos caritátis igne
accendámur: quo inclytus Martyr

Joánnes, éadem peragéndo, fla-
grábat. Per Dóminum.

Pro S. Ubaldo

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine,
nos ubique lætificent: ut, dum
eórum mérita recólimus, patro-
cínia sentiámus. Per Dóminum.

Communio Ps. 63, 11

Lætábitur justus in Dómino, et
sperábit in eo: et laudabúntur
omnes recti corde, allelúja, alle-
lúja.

Postcommunio

Spiritum, Dómine, fortitúdinis
hæc nobis tríbuat mensa cæ-
léstis: quæ beáti Mártyris tui Jo-
ánnis pro sacraménti honóre ten-
tátam constántiam júgiter áluit
ad victóriam. Per Dóminum.

Pro S. Ubaldo

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnípotens
Deus: ut, de percéptis munéribus
grátias exhibéntes, intercedénte
beáto Ubáldo Confessóre tuo at-
que Pontífice, beneficia potióra
sumámus. Per Dóminum.

J Missæ privatæ dici possunt,
juxta Rubricas, etiam de S. Ubal-
do Ep. et Conf., ut in Missali hac
die, cum Commemoratione S. Jo-
annis Nepomuceni.

J Pro votiva extra Tempus Pas-
chale dicitur Missa Lætábitur, de
Communi unius Martyris 4 loco,
cum Orationibus ut supra.

Die 27 Junii
S. HEMMÆ VIDUÆ
Duplex

Introitus Ps. 15, 8-9

PROVIDEBAM Dóminum in conspéctu meo semper: quóniam a dextris est mihi, ne commóvear. Propter hoc lætátum est cor meum, et exsultávit lingua mea: insuper et caro mea requiéscet in spe. **Ps. ibid.**, 1-2 Consérva me, Dómine, quóniam sperávi in te. Dixi Dómino: Deus meus es tu, quóniam bonórum meórum non eges.

V. Glória Patri.

Oratio

Da, quás sumus, Dómine, fidélibus tuis hunc caritatis afféctum: ut sanctæ Hemmæ celebritate fervéntes, nullis implícéntur erróribus, nullis adversitátibus affligántur; sed salutáribus proficiant institútis, discant mundi contémptum, vitalibúsque præsidiis adjuvéntrur. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio Octavæ S. Joannis:

Oratio

Deus, qui præséntem diem honórabilem nobis in beáti Joánnis nativité fecisti: da pópolis tuis spirituálium grátiam gaudiórum; et ómnium fidélium mentes dirige in viam salútis æternæ. Per Dóminum nostrum.

Deinde, si hodie fuerit Sabba-tum, in Missis non conventuali-bus fit Commemoratio Vigiliæ an-ticipatæ Ss. Petri et Pauli App., ut die sequenti notatur, et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum

1 Tim. 5, 3-10

Caríssime: Víduas honóra, quæ vere víduæ sunt. Si qua autem vídua filios aut nepótes ha-bet, discat primum domum suam régere, et mútuam vicem réddere paréntibus: hoc enim accéptum est coram Deo. Quæ autem vere vídua est et desoláta, speret in Deum, et instet obsecratióibus et oratióibus nocte ac die. Nam quæ in deliciis est, vivens mórtua est. Et hoc præcipe, ut irrepre-hensibles sint. Si quis autem suórum, et máxime domesticórum curam non habet, fidem negávit, et est infideli detérior. Vídua eligátur non minus sexaginta an-nórum, quæ fúerit unius viri uxor, in opéribus bonis testimónium habens, si filios educávit, si ho-spítio recépit, si sanctórum pedes lavit, si tribulatióinem patiénti-bus subministrávit, si omne opus bonum subsecúta est.

Graduale Ps. 44, 3 et 5

Diffusa est grátia in lábiis tuis:
propterea benedixit te Deus in

æténum. **V.** Propter veritátem et mansuetúdinem et justitiam: et dedúcet te mirabiliter déxtera tua.

Allelúja, allelúja. **V. Ibid., 5** Spécie tua et pulchritúdine tua intén-de, próspero procéde et regna. Allelúja.

In Missis votivis post Septuage-simam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus

Veni, Sponsa Christi, áccipe co-rónam, quam tibi Dóminus præ-parávit in æténum. **V. Ps. 44, 8** et 5 Dilexisti justitiam, et odisti iniquitátem: propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiæ præ consórtibus tuis. **V.** Spécie tua et pulchritúdine tua intén-de, próspero procéde et regna.

Tempore autem Paschali omitti-tur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 44, 5** Spécie tua et pulchritúdine tua intén-de, próspero procéde et regna. Allelúja. **V.** Propter veritátem et mansuetúdinem et justitiam: et dedúcet te mirabiliter déxtera tua. Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Mattháeum

Matth. 19, 16-26

In illo témpore: Accédens unus ad Jesum, ait illi: Magíster bo-ne, quid boni fáciam, ut hábeam

vitam æténam? Qui dixit ei: Quid me intérrogas de bono? Unus est bonus, Deus. Si autem vis ad vi-tam ingredi, serva mandáta. Dicit illi: Quæ? Jesus autem dixit: Non homicidium fácies, non adulterábis, non fácies furtum, non falsum testimónium dices, honóra pa-trem tuum et matrem tuam, et di-liges próximum tuum sicut teíp-sum. Dicit illi aduléscens: Omnia hæc custodívi a juventúte mea; quid adhuc mihi deest? Ait illi Jesus: Si vis perféctus esse, vade, vende quæ habes et da paupéri-bus et habébis thesáurum in cælo, et veni, séquere me. Cum audísset autem aduléscens verbum, ábiit tristis: erat enim habens multas possessiónes. Jesus au-tem dixit discípulis suis: Amen, dico vobis, quia dives difficile intrábit in regnum cælórum. Et iterum dico vobis, facilius est ca-mélum per forámen acus trans-ire, quam divitem intráre in regnum cælórum. Audítis autem his, discípuli mirabántur valde di-céntes: Quis ergo póterit salvus esse? Aspiciens autem Jesus di-xit illis: Apud hómines hoc impos-sibile est; apud Deum autem ómnia possibilia sunt.

Offertorium Ps. 15, 6

Funes cecidérunt mihi in præcláris: étenim heréditas mea præ-clára est mihi.

Secreta

Ascéndant ad te, Dómine, preces nostræ, et tuórum vota fidélium múnera suppliciter oblata concílent: quod, etiámsi nostris opéribus non merémur, beátæ Hemmæ, quæsumus, intercessióne mereámur. Per Dóminum.

**Pro Octava S. Joannis
Secreta**

Tua, Dómine, munéribus altária cumulámus: illius nativitátem honóre débito celebrántes, qui Salvatorem mundi et cécinit adfutúrum et adésse monstrávit, Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit.

Communio Ps. 15, 11

Notas mihi fecisti vias vitæ, adimplébis me lætitia cum vultu tuo: delectatiónes in déxtera tua usque in finem.

Postcommunio

Quæsumus, virtútum cælestium Deus: ut sacrificia pro sanctæ Hemmæ sollemnitáte oblata; desideriorum nos temporálium dóceant habére contémptum, et ambire dona fácient cælestium gaudiórum. Per Dóminum.

**Pro Octava S. Joannis
Postcommunio**

Sumat Ecclésia tua, Deus, beáti Joánnis Baptistæ generatióne lætitiam: per quem suæ regeneratiónis cognóvit auctórem, Dómi-

num nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit.

Die 27 Julii

**B. BERTHOLDI ABBATIS
Duplex**

Missa Os justi, de Communi Abbatum, præter Orationes sequentes:

Oratio

P

Deus, qui beátum Bertholdum Abbátem virtútibus et miraculis gloriósum effecísti: da nobis ejus patrocínio salútem mentis et corporis; ut, ipsius exémpla dévôte sequéntes, a malis ómnibus liberáti, ad te pervenire mereámur. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Pantaleonis Mart.:

Oratio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, intercedénte beáto Pantaleóne Mártyre tuo, et a cunctis adversitatibus liberémur in corpore, et a pravis cogitatióibus mundémur in mente. Per Dóminum nostrum.

Secreta

P

Hæc hóstia salutáris, quæsumus, Dómine, pietatis tuæ cleméntia nobis proficiat ad salutem: et per eam, interveniente beáto Bertholdo Abbáte, ad visionem gloriæ tuæ pervenire concédas. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Pantaleone
Secreta

9*

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devótio: et ejus nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cuius sollemnitáte defértur. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio P

S umptis, Dómine, spirituálibus aliméntis, quæsumus cleméntiam tuam: ut, interveniente beáto Berthólido Abbáte, peccatórum nostrórum víncula solvas; et a cunctis periculis expeditos ad cælestia regna perdúcas. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Pantaleone
Postcommunio

Refécti participatióne múnéris sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cuius exséquimur cultum, intercedénte beáto Pantaleóne Mártyre tuo, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

Die 8 Augusti

S. ALTMANNI
EPISCOPI ET CONF.

Duplex majus

Introitus Eccli. 45, 30

S TATUIT ei Dóminus testamento pacis, et principem fecit eum: ut sit illi sacerdóti dignitas in ætérnum. Ps. 131, 1 Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúdinis ejus.

V. Glória Patri.

Oratio

D eus, qui ad Ecclésiæ tuæ libertátem et decórem promovéndum sanctum Altmánnum Confessórem tuum atque Pontificem ánni fortitúdine roborásti: ejus intercessióne concéde; ut, advérsa ómnia superántes in terris, coronári cum ipso mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Et fit Commemoratio Ss. Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm.:

Oratio

Deus, qui nos ánnua sanctórum Mártyrum tuórum Cyriaci, Largi et Smarágdi sollemnitáte lætificas: concéde propítius; ut, quorum natalitia cólimus, virtútem quoque passiónis imitémur. Per Dóminum nostrum.

Deinde, si hodie fuerit Sabbatum, in Missis non conventionalibus fit Commemoratio Vigiliæ anticipatæ S. Laurentii, ut sequenti die notatur, et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Léctio libri Sapiéntiæ

Eccli. 44, 16-27 et 45, 3-20

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis pláciuit Deo, et invéntus est justus: et in tempore iracundiæ factus est reconciliatio. Non est invéntus similis illi, qui conservávit legem Excélsi.

Ideo jurejurando fecit illum Dóminus crèscere in plebem suam. Benedictiōnem ómnium géntium dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput ejus. Agnóvit eum in benedictiōibus suis: conservávit illi misericórdiam suam: et invénit grátiam coram óculis Dómini. Magnificávit eum in conspéctu regum: et dedit illi corónam gloriæ. Státuit illi testaméntum ætérnum, et dedit illi sacerdótium magnum: et beatificávit illum in glória. Fungi sacerdótio, et habére laudem in nómine ipsius, et offérre illi incénum dignum in odórem suavitatis.

Graduale Eccli. 44, 16

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. **V. Ibid., 20** Non est invéntus similis illi, qui conserváret legem Excélsi.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 109, 4**
Tu es sacérdos in ætérnum, secúndum órdinem Melchisedech.
Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Mattháeum
Matth. 24, 42-47

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Vigiláte, quia ne scitis qua hora Dóminus vester ventúrus sit. Illud autem scítote, quóniam, si sciret paterfamilias, qua hora fur ventúrus esset, vigi-

láret útique, et non sineret pér fodi domum suam. Ideo et vos estóte paráti: quia qua nescitis hora, Filius hóminis ventúrus est. Quis, putas, est fidélis servus et prudens, quem constituit dómīnus suus super familiam suam, ut det illis cibum in témpore? Beá- tus ille servus, quem, cum vénerit dómīnus ejus, invénerit sic faciéntem. Amen, dico vobis, quóniam super ómnia bona sua consti- tuet eum.

Offertorium Ps. 88, 21-22

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et brá- chium meum confortábit eum.

Secreta

Sancti tui, quásumus, Dómine, nos ubique lætificent: ut, dum eórum mérita recólimus, patroci- nia sentiámus. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus

Secreta

Accépta sit in conspéctu tuo, Dó- mine, nostra devótio: et eórum nobis fiat supplicatiōne salutáris, pro quorum sollemnitáte defér- tur. Per Dóminum nostrum.

Communio Luc. 12, 42

Fidélis servus et prudens, quem constituit dómīnus super familiam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Altmánno Confessóre tuo atque Pontifice, benefícia potióra sumámus. Per Dómum nostrum.

Pro Ss. Martyribus
Postcommunio

Refécti participatióne múnéris sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Cyríaco, Largo et Smarágdo, sentiámus effectum. Per Dóminum nostrum.

J Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de Ss. Cyriaco, Largo et Smaragdo Martýribus, ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Altmanni.

Die 12 Septembris
SSMI NOMINIS MARIAE

Duplex II classis

Omnia ut in Missali hac die.

Die 13 Septembris
B. NOTBURGÆ VIRGINIS

Duplex

Missa Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco, præter Oratio-nes sequentes:

Oratio **P**ræténde, Dómine, fidélibus tuis déxteram cælestis auxili: ut méritis et exémplo beátæ Notbúrgæ Virginis te toto corde perquirant; et quæ digne póstulant, cónsequi mereántur. Per Dómum nostrum.

Secreta **P**æléstem nobis præbeant hæc mystéria, quæsumus, Dómine, medicinam: et, intercedénte beáta Notbúrga Virgine tua, vitiæ nostri cordis expúrgent. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio **P**auxiliéntur nobis, Dómine, sumpta mystéria: et, intercedénte beáta Notbúrga Virgine tua, sempitérna protectiōne confirment. Per Dóminum.

Die 17 Septembris
S. HILDEGARDIS
VIRGINIS

Duplex

Introitus Ps. 72, 28

MIHI autem adhærére Deo bonum est, pónere in Dómino spem meam: ut annúntiem omnes prædicationes tuas in portis filiæ Sion. Ps. 40, 13 Me autem propter innocéntiam suscepisti: et confirmásti me in conspéctu tuo in ætérnum.
V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátam Hildegárdem Virginem tuam donis cælestibus decorásti: tríbue, quæsumus; ut, ejus vestigiis et documentis insisténtes, a præséntis sæculi caligine ad lucem tuam delectabilem transire mereámur. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio Impressio-nis Ss. Stigmatum S. Francisci Conf.: